



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

[www.gpsk.ump.edu.pl](http://www.gpsk.ump.edu.pl)

Dz. Z. P. – 07/36/21

Poznań, dnia 9 kwietnia 2021 roku

**Uczestnicy postępowania**

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego na dostawę wyrobów medycznych.  
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
w dniu 17.03.2021 roku, pod numerem: 2021/S 053 - 132738

**WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśniam:

**Zestaw nr 1**

**PAKIET 51**

Czy Zamawiający dopuści trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), płynny koncentrat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów giętkich i oprzyrządowania anestezyjologicznego w postaci koncentratu bez pochodnych benzeny, substancji utleniających, aldehydów, chloru, pochodnych fenolowych, zawierający chlorek didecyldimetyloamonowy, chlorowodorek poli(heksametylenobiguanidu). Posiadający neutralne pH roztworu, bardzo wysoką tolerancją materiałową popartą badaniami korozji i zgodności materiałowej. Spektrum: B(e. aureus, e. hirae, p. aeruginosa) - EN 14561, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), F (c. albicans)- EN 13624 – 15 minut. Wyrób medyczny przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2, steżenie 0,5 % (5 ml/l), Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Brak konieczności stosowania aktywatora. Opakowanie 5 L. Wyrób medyczny.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.**

**Zestaw nr 2**

**Pytanie nr 1**

**Część 15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 15 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

*„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?*

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

**Odpowiedź: Tak.**



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: [ajeske@gpsk.ump.edu.pl](mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl)





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

[www.gpsk.ump.edu.pl](http://www.gpsk.ump.edu.pl)

**Zestaw nr 3**

Dotyczy części nr 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i podzieli część nr 47 na dwie kolejne części wydzielając niezależne części na elektrody bierne i kable oddzielnie dla urządzeń Bowa i Erbe co pozwoli na zaferowanie elektrod dedykowanych, w pełni kompatybilnych i bezpiecznych dla urządzeń obu producentów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Zestaw nr 4**

**1. Dotyczy wzoru umowy § 9 pkt 1**

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**2. Dotyczy wzoru umowy § 9 pkt 4**

Zwracamy uwagę, że określenie górnego limitu kar w wysokości 50% całkowitej wartości umowy stanowi karę rażąco wygórowaną. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesów Zamawiającego oraz należytego wykonania zamówienia to uregulowania dotyczące kar umownych nie mogą prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego oraz naruszenia zasady proporcjonalności. W związku z tym proponujemy określenie limitu kar umownych w wysokości 10% wartości umowy, co umożliwi również wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należytą wycenę oferty (zgodnie z wyrok KIO z 4.09.2018, KIO 1601/18). Wobec tego proponujemy zmianę treści w par. 7 ust. 6 i nadanie mu następującej treści:

*„Łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie może przekroczyć 10 % wartości Umowy. (...)”*

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**3. Dotyczy wzoru umowy § 10 pkt 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na: W przypadku, gdy naruszenie określone w ust.1 dokonane zostanie przez wykonawcę pięciokrotnie, a opóźnienie przekroczy każdorazowo 7 dni kalendarzowych, Zamawiający (...)

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**4. Dotyczy wzoru umowy § 11**

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

*Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.*

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**5. Dotyczy wzoru umowy § 13**

W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie Polski został wprowadzony stan epidemii, wymagający zastosowania się do licznych ograniczeń wprowadzonych w/w Rozporządzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii zarówno w Polsce, jak i w Europie i na całym świecie, który może mieć istotny wpływ na realizację Umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy treści klauzuli o sile wyższej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja dodania tej klauzuli zakłada współpracę Stron w przypadku zaistnienia okoliczności utrudniających realizację umowy, a związanych z siłą wyższą (szczególnie epidemią). Rozwiązanie to pozwoli na bieżącą reakcję Stron w przypadku utrudnień z realizacją kontraktu ze względu na dynamicznie rozwijającą się sytuację z COVID-19 oraz wspólne ustalenie dalszych działań w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron były realizowane pomimo utrudnień wynikających z siły wyższej (w szczególności wynikającej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona będzie realizacja interesów obu stron – tak Zamawiającego, jak i Wykonawcy – przy jednoczesnej konieczności dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijającej się sytuacji związanej z COVID-19 i restrykcjami wprowadzanymi przez rząd i inne organy władzy. Wobec tego, proponujemy dodatkowo Paragrafu o treści:

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: [ajeske@gpsk.ump.edu.pl](mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl)



PN-EN ISO 9001:2015-10  
PN-EN ISO 22000:2006



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

[www.gpsk.ump.edu.pl](http://www.gpsk.ump.edu.pl)

3. *W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Zestaw nr 5**

**Część 51**

1. Prosimy o dopuszczenie preparatu zawierającego kompleks trójenzymatyczny (amylaza, lipaza, proteaza), o spektrum B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Herpes Vaccinia) w czasie do 10 minut, stężenie roztworu roboczego 0,5% z możliwością rozszerzenia o działanie Tbc (M. terrae), spełniającego pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Część 53**

2. Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu na bazie nadtlenu wodoru opartego na technologii AHP, przeznaczonego do mycia i dezynfekcji wszystkich wodoodpornych powierzchni (w tym wyrobów medycznych) i przedmiotów w ochronie zdrowia, spektrum działania: B, prątki, F (C. albicans, A. brasiliensis), V (Polio, Adeno)? W skład preparatu wchodzi nadtlenek wodoru, substancje powierzchniowo czynne, kwas salicylowy. PH około 2. Możliwość zastosowania do dezynfekcji plam organicznych, Szeroka skuteczność mikrobójcza w warunkach brudnych, potwierdzona badaniami wg Norm Europejskich. Zarejestrowany jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Gotowy do użycia. Opakowanie 0,75 l z końcówką spieniającą.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytania do umowy**

1. Czy Zamawiający dokona zmiany § 5 ust. 7 przez nadanie mu brzmienia:

7. Opóźnienia w płatnościach przez Zamawiającego, nie spowodują zaprzestania realizacji przedmiotu umowy przez wykonawcę, chyba że przekroczą one 45 dni.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

2. Czy Zamawiający dokona zmiany § 9 ust. 1 lit. b i c oraz ust. 2 przez nadanie mu brzmienia:

b. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy.

c. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości brutto umowy wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:

a. za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10 % wartości brutto umowy wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy., za wyjątkiem okoliczności wymienionych w art. 456 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

3. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 9 ust. 4 wartości „50%” wartością „30%”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

4. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 10 ust. 5 użytego określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

5. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 13 ust. 7 poprzez dodanie punktu 7.5 o treści: 7.5 aneks cenowy dopuszczający zmianę ceny w przypadku wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6 % „, ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 9 ust. 6 o treści:

„6. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: [ajeske@gpsk.ump.edu.pl](mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl)







**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

**Zestaw nr 6**

**1. Część 27 – Igła laparoskopowa**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny asortyment:

| L.p. | Opis asortymentu   | j.m. | ilość |
|------|--|------|-------|
| 1    | 2  | 3    | 4     |
| 1.   | Igła VERESSA, średnica 2,0mm, długość robocza 120mm, rozbieralna, dwuczęściowa | Szt. | 20    |
| 2.   | Igła VERESSA, średnica 2,0mm, długość robocza 150mm, rozbieralna, dwuczęściowa | Szt. | 6     |

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**2. Część 54 – Pasta do lubrykacji endoskopów Storz**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny asortyment:

| L.p. | Opis asortymentu                                      | j.m. | ilość |
|------|---|------|-------|
| 1    | 2   | 3    | 4     |
| 1.   | Pasta do lubrykacji endoskopów Storz. Opakowanie a'5g | Szt. | 25    |

**Odpowiedź:** Tak z przeliczeniem gramatury i ilości.

**3. Część 56 – Olej do konserwacji i pielęgnacji laparoskopów Wolf**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny asortyment:

| L.p. | Opis asortymentu  | j.m. | ilość |
|------|---|------|-------|
| 1    | 2   | 3    | 4     |
| 1.   | Pasta do konserwacji i pielęgnacji laparoskopów Wolf. Opakowanie a'5g | Szt. | 25    |

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Zestaw nr 7**

**Pytanie 1, dotyczy części 13**

Ze względu na prawo patentowe i konieczność kompatybilności (wymóg producenta i ograniczenia gwarancji i odpowiedzialności), czy Zamawiający odczekuje oferty od autoryzowanego dystrybutora akcesoriów Masimo (w Polsce jest kilku autoryzowanych dystrybutorów) lub oświadczenia producenta czujników Masimo SET, że zaoferowane przez oferenta czujniki i kable są kompatybilne, oryginalne i zgodne z prawem patentowym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Zestaw nr 8**

**Pytania dot. asortymentu:**

**Część 37:** czy Zamawiający dopuści ręcznik wiskozowy 70x80cm, jednorazowy, wykonany z włókniny wiskozowej z domieszką poliestru (włóknina kompresowa) o gramaturze min. 40g/m<sup>2</sup>, kolor biały?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Część 37:** czy Zamawiający dopuści ręcznik wiskozowy 60x80cm, jednorazowy, wykonany z włókniny wiskozowej z domieszką poliestru (włóknina kompresowa) o gramaturze min. 40g/m<sup>2</sup>, kolor biały?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytania dot. projektu umowy:**

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt a) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 9 ust. 1 pkt a) wzoru umowy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl





3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. b) i c) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Zestaw nr 9**

##### **Część nr 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ręcznik w rozmiarze 40 cm x 70 cm wykonany z wysokiej jakości celulozy o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> w kolorze białym, z lekko tłoczoną powierzchnią przyspieszającą absorpcję wody?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

##### **Część nr 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 6000 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### **Część nr 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z miękkiej włókniny w rozmiarze 30 cm x 40 cm, gramatura 45g/m<sup>2</sup>, grubość min. 0.55mm, opakowanie a'100 sztuk zgrzewane w folię umieszczone dodatkowo w kartonowym dyspenserze ułatwiającym wyjmowanie, bez lateksu, jednorazowe, niesterylne?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

##### **Część nr 37, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 3000 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zestaw nr 10**

##### **Pakiet 37**

###### **Pyt.1.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczników wykonanych w 100% z celulozy wzmocnianej nicią syntetyczną o rozmiarze 37x69cm

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

###### **Pyt.2.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczników wykonanych w 50% z poliestru oraz w 50% z pulpy celulozowej o wymiarach 40x40cm, o większej gramaturze tj. 54,9 g/m<sup>2</sup>, pakowanych po 2 sztuki

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

#### **Zestaw nr 11**

##### **PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

###### **Pytanie 1 – dotyczy części nr 13**

Na polskim „rynku” jest kilku autoryzowanych dystrybutorów produktów Firmy Masimo, oferujących oryginalne czujniki w technologii Masimo SET. Technologia Masimo SET - eliminacja sygnałów płynących z krwi żyłnej jest objęta prawem patentowym a jej podrobienie jest niezgodne z prawem.



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: [ajeske@gpsk.ump.edu.pl](mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl)





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

[www.gpsk.ump.edu.pl](http://www.gpsk.ump.edu.pl)

W związku z tym, że zdarzają się sytuacje, iż inne firmy oferują zamienniki czujników w technologii Masimo SET, produkcji chińskiej, dodatkowo produkty te nie są kompatybilne z urządzeniami firmy Masimo, i z całą pewnością nie pracują w technologii Masimo SET a ich użycie może powodować błędy pomiaru, czy Zamawiający będzie oczekiwał oświadczenia Producenta czujników Firmę Masimo, że zaoferowane czujniki są oryginalne i kompatybilne z urządzeniami o których mowa w SIWZ, i że w związku z powyższym, Zamawiający oczekuje zaoferowania czujników Masimo SET przez Autoryzowanego Dystrybutora, posiadającego autoryzowany serwis Masimo na terenie Polski.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie ma możliwości wpływu na krąg potencjalnych wykonawców, którzy złożą ofertę. Nie istnieje bowiem podstawa prawna nadająca Zamawiającemu tego rodzaju uprawnienia. Tym samym z przepisu prawa nie wynika fakt, że podmiot składający ofertę musi posiadać jednocześnie autoryzowany serwis na terenie RP ani nawet UE. Z uwagi na powyższe Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2 – dotyczy części nr 13 poz. 1, 2, 3, 5**

Czy Zamawiający oczekuje czujników w technologii Masimo SET, potwierdzone odpowiednim dokumentem przez producenta czujników firmę Masimo Corporation?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

**Pytanie 3 – dotyczy części nr 13 poz. 4, 6**

Czy Zamawiający oczekuje kabli w technologii Masimo SET?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4 – dotyczy części nr 13 poz. 4, 6**

Czy Zamawiający oczekuje potwierdzenia kompatybilności i spełnienia wymogu – pracy w technologii Masimo SET przez producenta kabli firmę Masimo Corporation?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 5 – dotyczy części nr 50**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości elektrody do monitorowania EKG u noworodków do aparatu MAC 600, styk Ag/AgCl, rozmiar 22,5x22,5 mm, kwadratowe, długość przewodów ok. 65 cm, pak. po 3 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6 – dotyczy części nr 50**

Czy Zamawiający będzie oczekiwał elektrod z przewodami DIN – radioprzeziernych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 3 (DOTYCZY CZĘŚCI NR 2 – 22, 24 – 25, 27 – 42, 45 – 47, 49 – 50, 60 – 61)**

**Pytanie 1 – dotyczy §9 ust. 1 pkt. a)**

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Załącznik:**

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy – po kolejnych dopuszczeniach

Z-ca Dyrektora  
ds. Finansowych i Administracyjnych  
dr Maciej Sobkowski



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: [ajeske@gpsk.ump.edu.pl](mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl)

